
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Михайловская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза А.К. Скрылёва»

ПРИКАЗ

30.01.2024 г. №30

«О создании школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 года 
№75-9561

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной 
Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу).
2. Утвердить План работы школьной общественной 
Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу).
3. Установить, что данное Положение применяется с

структуре «Школьный дом

структуры «Школьный дом

«01» февраля 2024г. во все
последующие периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.


